新 水 技 第 81 号

令和 5年 7月 6日

総合評価方式入札参加者各位

新 潟 市 水 道 局

総務部技術管理室

水道局建設工事・コンサルタント業務総合評価方式

技術資料の提出方法について（通知）

 令和 5年 6月 30 日より、新潟市の電子申請システムが更新されました。このことに伴

い、総合評価方式の技術資料提出について、下記のとおり取り扱います。

記

１．提出方法

 新しくなった新潟市オンライン申請システム（e-NIIGATA）より提出してください。

 新システムの URL は以下のとおりです。

https://lgpos.task-asp.net/cu/151009/ea/residents/portal/home
 なお、当面の間、旧システムも並行稼働しております（8月末までの予定）ので、旧シス

テムが稼働している期間は、旧システムからの申請も受け付けることとします。

 また、新システムの利用にあたっては利用者登録が必要となります。利用者登録や操作

方法の不慣れ等により、受付期間を過ぎた場合は受付ができません。余裕を持った提出を

お願いいたします。

２．適用案件

 令和 5年 6月 30 日以降に技術資料を提出する工事及びコンサルタント業務（既に公告さ

れている案件も含む）

３．問い合わせ先

 ○総合評価方式の技術資料提出に関する問い合わせ

水道局 総務部 技術管理室 技術管理担当

 メールアドレス：gijyutsu.ws@city.niigata.lg.jp

 電話番号   ：025-232-7291

 ○申請システムの操作方法、利用登録等に関する問い合わせ

まずはヘルプを参照してください。それでも不明な場合、新潟市総務部デジタル行政

推進課にお問い合わせください。

以上